
 

                                                                                                                                                                                                                       

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   30.07.2015 г.                                                                              № 1033                  

п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

качественное обслуживание населения Милославову Татьяну 

Емельяновну, оператора котельной 3 разряда ЭУ «Железнодорожное» ОАО 

«Шексна-Теплосеть»; 

- за плодотворную работу по благоустройству деревни, многолетнее 

сотрудничество в проведении праздников, активное участие в мероприятиях 

на территории поселения: 

 -  Петухову Надежду Александровну; 

 -  Реусову Валентину Александровну; 

 -  Киселеву Татьяну Дмитриевну; 

- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и 

безупречное отношение к работе: 

- Петрякова Николая Александровича, животновода ООО «Шекснинская 

Заря»; 

- Буханову Ирину Альбертовну,  заместителя главы по финансам 

городского поселения  Чебсарское; 

-  за личный вклад в развитие городского поселения Чебсарское,  участие в 

благотворительной деятельности и  активную жизненную позицию 

Соколова Андрея Николаевича,  индивидуального предпринимателя; 

-  за профессиональное мастерство, педагогический талант, компетентность, 

ответственность и доброжелательность Степаненко Лидию Александровну, 

воспитателя БДОУ «Чебсарский детский сад»; 

- за успехи в области дошкольного образования, высокий профессионализм и 

компетентность, целеустремленность, коммуникабельность, открытость и 



доброжелательность Смирнову Татьяну Анатольевну, воспитателя БДОУ 

«Чебсарский детский сад»; 

- за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

безупречное отношение к работе и личный вклад в развитие ООО 

«Чебсарский леспромхоз» Чистякова Сергея Витальевича, рабочего на 

лесохозяйственных работах ООО «Чебсарский леспромхоз». 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского 

муниципального района: 

- за добросовестный труд, высокий профессионализм и безупречное 

отношение к работе Волкова Владимира Павловича, тракториста-

машиниста ООО «Шекснинская Заря». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 


